2025年度 新体操女子9ブロックU-12関東 神奈川県代表選手選考会 実施要項

- 1. 趣 旨 神奈川県内の競技者を目指す10~12歳のゴールデンエイジ世代を中心とした選手のレベルアップを目的とし 日本体操協会新体操委員会コーチ育成部及び強化部協力事業の「9ブロックU-12関東研修会」への県内選手の選抜
- 2. 主 催 神奈川県体操協会
- 3. 主 管 神奈川県新体操クラブ連盟
- 4. 期 日 2025年9月23日(日) 受付9:30 閉講式12:00 ※終了時刻は予定時刻です。前後する場合があります。
- 5. 会 場 アサンテスポーツパーク (神奈川県立スポーツセンター I)
- 6. 参加対象 ·選抜された場合「新体操女子9ブロックU-12関東研修会」に参加意思のある選手。
 - ※選抜後のスケジュールをご確認の上、お申し込みください。
 - ・神奈川県体操協会に加盟しているクラブで選手登録している児童・生徒。
 - ・競技者を目指す者で2025年12月31日までに10~12歳になる者。 (2013年1月1日~2015年12月31日生)※「中1の早生まれ」~「早生まれを除く小学4年生」まで。
 - ・選手を参加させるクラブは必ず1名以上の指導者を参加させてください。(引率を兼ねる)
- 7. 参加条件 各チーム5名まで

引率される指導者は、県内選考スタッフとして当日測定のお手伝いをお願いします。

※引率される指導者は、今年度より公認コーチ3.4または、2025年より新設されますJGAコーチ資格が必要となります。

- 8. 選考方法 柔軟測定 (別紙)・プロポーション撮影 (前・横)
- 9. 参加料 1人 1,000円
- 10. 服装 ・前面にゼッケンを付けたレオタードまたはセパレート・スパッツ(スカート付は禁止)※スパッツは 1 ~2分丈を着用してください。 ・身長計測はありませんので、髪型の指定はありません。
- 11. 申込方法(1)申込締切9 2025年9月8日(月)~2025年9月12日(金)必着※期日厳守

申し込みフォーマットに記入し、件名に「クラブ名、U-12選考会参加」と入れ、下記アドレスまで送信してください。

E-mail: kanagawa_rgcf@yahoo.co.jp

(2)振込先 三菱東京UFJ銀行 横須賀支店 口座番号 普通 0288388

口座名 神奈川県体操協会 代表 阿部 八重子

- ※振込みの際に、振込み人の欄には振込者名と所属団体名を明記してください。
- ※申込期間に振込をしてください。なお、振込み明細書(ご利用控え)を参加費の領収書とさせて頂きます。
- 13. その他 (1) 引率は指導者とします。※保護者等の見学は不可。
 - (2) 保険は、各所属団体で加入してください。
 - (3) 写真・ビデオ撮影は禁止です。
 - (4) 会場へは公共の交通機関をご利用ください。
 - (5) 関東ブロック研修会:12/6(土)神奈川県「アサンテスポーツパーク(神奈川県立スポーツセンター I)」で行われます。
 - (6) 結果発表はメールにてお知らせします。また、県体操協会HPに掲載します。
 - (7) 関東ブロックへの引率者は選手1人につき1名参加できます。
 - (8) 関東ブロック研修会は公認コーチ3・4の更新研修となります。
 - (9) 選手が通過しなかった場合でも、指導者のみ関東ブロック研修会への参加ができます。
 - *状況により変更が生じる場合がありますのでご了承ください。 ご不明な点がありましたら担当者までお問い合わせください。

担当:強化育成部

E-mail: kanagawa rgcf@yahoo.co.jp